Numatomų pirkti Prekių kiekis nėra žinomas, nes jis 

priklauso nuo aplinkybių, neprognozuojamų pirkimo metu. Sutarties vykdymo laikotarpiu tiekėjas turi teisę 

siūlyti ir papildomas nuolaidas Prekėms pirkimo sutarties galiojimo laikotarpiu. 

11. Numatoma preliminari sudaromos Sutarties vertė apie 12 000,00 EUR su PVM (dvylika tūkstančių eurų, 

0 ct ct.) (toliau – Maksimali sutarties kaina), nuo šios sumos PVM sudaro 2 082,64 EUR (du tūkstančiai 

aštuoniasdešimt du eurai, 64 ct). Darželis turi teisę, atsižvelgiant į faktišką Prekių poreikį bei į turimą 

finansavimą viršyti nurodytą numatomą Sutarties vertę, arba neišnaudoti nurodytos numatomos Sutarties

[...]

sutarčių sudarymui), taikant šioje Sutartyje nustatytas nuolaidas, atsiskaitymo ir kitas sąlygas. 

2. Prekės bus įsigyjamos pagal Pirkėjo poreikį. 

II SKYRIUS 

SUTARTIES KAINODARA IR PAGRINDINIŲ SUTARČIŲ SUDARYMAS 

3. Numatoma preliminari sudaromos Sutarties vertė apie 12 000,00 EUR su PVM (dvylika tūkstančių eurų, 0 

ct.), nuo šios sumos PVM sudaro 2 082,64 EUR (du tūkstančiai aštuoniasdešimt du eurai, 64 ct). Darželis 

turi teisę, atsižvelgiant į faktišką Prekių poreikį bei į turimą finansavimą, viršyti nurodytą numatomą 

Sutarties vertę, arba neišnaudoti nurodytos numatomos Sutarties vertės.